We supply sound, not equipment.
FB-P12B-EB
Actieve subwoofer
Compact, flexibel en krachtig
De subwoofer voor een hoogwaardige geluidservaring
Gecombineerde kracht
dankzij de dubbele
versterkingsfunctie
van de FB-P12B-EB.
Montagepaal (diameter
35 mm) niet inbegrepen.
Verbeter uw geluid met de TOA FB-P12B-EB actieve subwoofer: een
compacte krachtpatser die superieure geluidskwaliteit levert. Dankzij
de dubbele versterkingsfunctie kan hij naadloos worden geïntegreerd
met TOA’s HX-5, HS-120 of andere full-range luidsprekers, voor een
gebalanceerd en rijk geluid in elke omgeving. Dit maakt hem tot de
ideale oplossing voor mobiele luidsprekersystemen voor uiteenlopende
toepassingen.
De FB-P12B-EB is uitgerust met drie soorten audio-ingangen:
microfoon, lijn en aux (XLR- en Jack aansluiting), zodat u eenvoudig
diverse muziekbronnen kunt aansluiten, zoals instrumenten, cd-spelers
of gewoon een mobiele telefoon. Hij biedt twee audio-uitgangen: één
voor een lijnsignaal en één voor een passieve luidspreker die kan worden
aangedreven met 350 Watt. De subwoofer bevat geavanceerde EQ-
instellingen, waaronder twee vooraf gedefinieerde EQ-presets voor
gebruik met de HX-5- en HS-120 luidsprekers. In de gebruikersmodus
kunt u de EQ volledig zelf aanpassen voor een gepersonaliseerd
geluid – via computer of via Android- en iOS-apps.
Met zijn geavanceerde technologie en moderne ontwerp is deze
subwoofer geschikt voor de meeste toepassingen waarbij mobiliteit,
uitgebreide functies en een rijk geluidsbeeld vereist zijn.
FB-P12B-EB � Actieve subwoofer
Toepassingsvoorbeelden
Flexibel inzetbaar voor uiteenlopende scenario’s, zoals live optredens, sportaccommodaties, expositiecentra,
muziekpodia, scholen, gemeenschaps- of culturele evenementen, mobiele podia, cafés en restaurants.
Actieve subwoofer � FB-P12B-EB
Dynamische
microfoon
CD-speler
Versterker
Luidsprekerbox
Actieve subwoofer
FB-12B-EB
Variabele instellingen
Aanpasbaar audio prestatievermogen voor flexibel gebruik
App FB-P12B-EB Download de app:
App Store Play Store
Kenmerken
•	 Compact, actief subwoofersysteem
voor gebruik binnenshuis
•	 Uitgerust met een krachtige 32 cm (12") woofer
•	 Krachtige dubbele versterkerconfiguratie
•	 Te gebruiken in combinatie met TOA’s HX-5,
HS-120 of andere full-range luidsprekers
•	 EQ-presets geoptimaliseerd voor HX-5 en HS-120,
eenvoudig te selecteren via tuimelschakelaar
•	 Besturingsapp voor Windows, Android en iOS
•	 App-functies: hoofdvolumeregeling, 8-bands
EQ, LPF en HPF in een modern ontwerp
•	 Robuust, gebruiksvriendelijk en duurzaam
ontwerp
TOA Electronics Europe GmbH
Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden
gewijzigd met het oog op verbetering. 08|2025 www.toa.nl
FB-P12B-EB
Gevoeligheid 96 dB (1 W, 1 m)
Frequentierespons 40 – 500 Hz (-6 dB)
Lijningang 0 dBV, 10 kΩ, elektronisch gebalanceerd, XLR male-connector
Luidsprekeruitgang 32 dBV, ongebalanceerd, 350 W continu / 700 W programma @ 4 Ω, 200 W / 400 W programma @ 8 Ω,
Speakon-connector
AUX-ingang -15 dBV, 47 kΩ, elektronisch gebalanceerd, RCA-connector;
-15 dBV, 47 kΩ, elektronisch gebalanceerd, gecombineerde XLR female / Jack-aansluiting
MIC/LINE-ingang MIC: -52 dBV, 22 kΩ, elektronisch gebalanceerd; LINE: -15 dBV, 22 kΩ, elektronisch gebalanceerd,
gecombineerde XLR female / Jack-aansluiting
LINE-uitgang 0 dBV, 10 kΩ, elektronisch gebalanceerd, XLR male, pin 1: aarde, pin 2: hot, pin 3: cold
Luidsprekeruitgang 4 Ω, 8 Ω ongebalanceerd, Speakon-aansluiting
Afwerking: Behuizing MDF, zwart gelakt | Geperforeerd staalgaas, zwart gelakt
Afmetingen 430 (B) × 465 (H) × 480 (D) mm
Gewicht 20,2 kg
Accessoires netsnoer, Speakon luidsprekerkabel; montagepaal (diameter 35 mm) voor HX-5/HS-120 niet inbegrepen.
Specificaties
FB-P12B-EB � Actieve subwoofer
Aansluitmogelijkheden voor diverse audio-opstellingen
AUX-ingang
•	 RCA
•	 Gecombineerde XLR /
Jack-aansluiting
MIC/LINE-ingang
•	 Gecombineerde XLR /
Jack-aansluiting
LINE-uitgang
•	 XLR / Jack-aansluiting
Luidsprekeruitgang
•	 Speakon-aansluiting